MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 1ª REGIÃO

PORTARIA Nº 166, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014.

Designa servidores para constituírem a Comissão de Inventário Anual,
no âmbito da PRR1.

A  PROCURADORA-CHEFE  REGIONAL  DA  PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições legais conferidas pela

Portaria PGR nº 291, de 24 de abril de 2014, e pelo inc. XX do art. 106 do Regimento Interno

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR n° 591, de 20 de novembro de

2008,

CONSIDERANDO o  Ato Ordinatório CMPF nº 2/2013, que dispõe sobre a

realização de inventário anual e inventário extraordinário pelas Procuradorias da República

nos Estados (PR) e Municípios (PRM) e nas Procuradorias Regionais da República (PRR); e

CONSIDERANDO a Portaria PRR1 nº 111/2013, que estabelece prazo para a realização de

inventário anual pela Procuradoria Regional da República da 1ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os seguintes servidores  para, sob a presidência do primeiro,

compor a Comissão de Inventário Anual, a ser realizado nesta Procuradoria Regional até o dia

31 de outubro de 2014:

I  –  RENATA  CASTRO  AWADA  FECURI,  matrícula  MPF  nº  15.194-7,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, Coordenadora

Jurídica; e

II  –  ANDRÉ  LUIZ  MENDES  NOLETO  DOS  SANTOS,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula MPF nº 21186,

Coordenador Jurídico Substituto;

III – ROSIMEIRE RUFINO DA ROCHA, Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, matrícula MPF nº 9753-5, lotada no Gabinete

da Procuradora-Chefe Regional.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/18509
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/118892
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/3660
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RAQUEL BRANQUINHO PIMENTA MAMEDE NASCIMENTO

Este texto não substitui o p  ublicado no D  MPF-e, Brasília, DF, 15 out. 2014. C  aderno
administrativo, p.   2

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8685
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8685
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8685
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8685
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8685
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8685